
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 188 DEL 05/07/2017 
 
 
OGGETTO: CIG Z4B1F4175A - IMPRGNO SPESA DI PER ACQUISTO 
MATERIALE DECORATIVO SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017  
INCARICO ALLA DITTA MY GARDEN S.R.L. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.610
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 188 

 

Oggetto: CIG Z4B1F4175A - IMPRGNO SPESA DI PER ACQUISTO MATERIALE 

DECORATIVO SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017  INCARICO ALLA 

DITTA MY GARDEN S.R.L. 

 

Il Responsabile del Settore Amministrazione  

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

- quest’Amministrazione sta predisponendo gli atti amministrazione necessari per 

l’approvazione del programma di massima della Settembrata Anacaprese; 

 

- per le vie brevi l’Assessore al Turismo, Dott. Massimo Coppola, comunicava alla scrivente 

l’urgenza di acquistare n. 100 festoni di vite e n. 200 grappoli uva media grandi, per 

implementare il materiale necessario all’allestimento delle location della manifestazione e 

per gli addobbi nelle strade, cercando di non discostarsi da quello già a disposizione di 

questo Ente; 

 

Considerato che : 

- per la fornitura del materiale di cui in premessa, a seguito di consultazione del mercato 

elettronico, è  stata individuata  la ditta My Garden srl con sede in Napoli alla P.zza Mercato 

345, P.IVA 06671141213, in grado di fornire materiale identico a quello già in possesso di 

questo Ente;  

- è stata aperta, tramite MEPA, una trattativa diretta - codice n. 204916 – con la predetta ditta, 

la quale ha offerto per i prodotti succitati l’importo di € 1.210,00 iva esclusa;  

 

Ritenuta congrua l’offerta;  

 

Vista la disponibilità al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio corrente, 

disponibile; 

 

DETERMINA 

 

- di dare incarico alla Ditta My Garden s.r.l. di Napoli, con sede in P.zza Mercato n°345, 

P.Iva 06671141213, per la fornitura di 100 festoni di vite e  n. 200 grappoli uva media 

grandi per  € 1.210,00 iva esclusa e per un totale di € 1.476,20   ; 

- di dare atto che: 

- la liquidazione avverrà con successivo atto determinativo; 

- è stato acquisito il DURC in corso di validità; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- la somma di € 1.210,00 e per complessivi € 1.476,20 trova copertura al codice di 

 bilancio n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio d’esercizio corrente  disponibile; 

- risulta il rispetto delle modalità previste del principio applicato della contabilità finanziaria 

di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in considerazione 

dell’esigibilità della prestazione nell’anno in corso; 

- a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente; 

- di aver acquisito l’autodichiarazione comprovante il possesso dei requisiti dell’art. 80 del 

D.L. n. 50/2016 e s.m.i; 

-  che ai sensi e per gli effetti di cui all’art 9 bis del Decreto Legge n.78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i  vincoli di finanza pubblica. 

 
    IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRAZIONE  

      F.TO SONIA GUIDETTI  

 



Comune di Anacapri

Pareri

616

CIG Z4B1F4175A - IMPRGNO SPESA DI PER ACQUISTO MATERIALE DECORATIVO
SETTEMBRATA ANACAPRESE 2017  INCARICO ALLA DITTA MY GARDEN S.R.L.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 188 Nr. adozione generale: 610
05/07/2017Data adozione:

05/07/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

05/07/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


